
Atestato Nr. 

 

 

 
MB projektavimo įmonė 

„PRO“ Adresas: Ašvos g. 9, 
LT-89261 Urvikių km. 

Mažeikių r. sav. 
Tel. :   +370 687 94543 

el. p. projekt44@gmail.com 
 

Projekto pavadinimas: 

METALO SANDĖLIO ADRESU MAŽEIKIŲ G.118, JUODEIKŲ K. 
MAŽEIKIŲ R. SAV. STATYBOS PROJEKTAS 

Adresas:  

Mažeikių g.118, Juodeikų k. Mažeikių r. sav. 

3129    PV    V. Umanskis     2021   Dokumentas: 
 

            PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  AIŠKINAMASIS 
                                      RAŠTAS  

  Laida 

          
0 

     

Kalbos  

    trumpinimas: 
 

   LT 

 

Statytojas: 
 

UAB "AMIKSAS" 

  Žymuo: 

PRO-6121-01-SSPP 

    Lapas     Lapų 

1 2 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  AIŠKINAMASIS   RAŠTAS 
 

PRADINIAI   DUOMENYS 
 

Projekto pavadinimas – „Metalo sandėlio adresu Mažeikių g.118, Juodeikų k. Mažeikių r. sav. statybos 

projektas“. 

Šio projekto tikslas – Pastatyti šalto 1 aukšto metalo sandėliavimo stačiakampio formos 24x90 m plane 

11 m aukščio pastatą su dvišlaitinių stogu.  

Objektas: Negyvenamieji pastatai   

Visuomenei svarba (pagal STR 1.04.04:2017  4 priedo): visuomenei svarbus statinys. 

Naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 

Statytojas: UAB „Amiksas“ 

Projekto vadovas: V.Umanskis atestato Nr.3129; 

       Statinio kategorija: Ypatingieji statiniai.  

Statybos rūšis: Nauja statyba; 

Projekto stadija: Techninis darbo projektas; 

 
PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 
 
•  Sklypo plano sprendiniai.  

Planuojama papildyti žemės sklypo naudojimo būdą pramonės objektų teritoriją. Užstatomos teritorijos 

esami statiniai: elektros pastotė su įvadine elektros oro linija ir požeminių kabelių linijomis. Teritorija 

aptverta g/b tvora. Užstatoma teritorija padengta veją. 

Sklype numatoma statyti šiuos statinius:  

 Šaltą 1 aukšto metalo sandėliavimo pastatą su dvišlaitinių stogu. 

 Skaldos dengta aikštelė aplink pastato.  

 Stumdomus vartus esamoje g/b tvoroje. 

 Apželdinti pažeistą statybos metu vėją. 
 

•   Pastatų turiniai ir planiniai sprendiniai.  

Pastatyti šalto 1 aukšto metalo sandėliavimo stačiakampio formos 24x90 m plane 11 m aukščio pastatą. 

Aikštelė aplink pastato: skaldos dengta aikštelė. Esamos sklypo tvoros stumdomi mechanizuoti įvažiavimo 

vartai. 

•   Architektūros sprendiniai.  

Pastato  architektūrinę išraišką formuoja jo sandėliavimo paskirtis ir esama konstrukcinė schema - metalo 

konstrukcijų su dvišlaitinių stogu. Langai – 1,2 m aukščio juostinis stiklinimas 5m aukštyje, vartai 4 vnt. 

varstomi 4x4m, durys 2 vnt. 0,8x2,1 m. Įrengiami stogo deflektoriai.  

•   Konstrukciniai sprendiniai.  



 

   PRO-6121-01-SSPP 
Lapas Lapų Laida 

2 2 0 

 

 

Pastato  konstrukcinė  schema  –  pilno  karkaso,  kurio  kolonos  plieninės. Pastatas perdengimas  

plieninėmis 24 m  ilgio  santvaromis. Įrengiami 3 vnt. 10 tn keliamosios galios tiltiniai kranai. Ant  plieninių 

konstrukcijų stogo montuojamos „Sandwich“ plokštes. Pamatai  stulpiniai gelžbetoniniai. Tarp pamatų 

įrengiamas gelžbetoninis monolitinis rostverkas. Išorės  sienos  formuojamos  iš „Sandwich“ plokščių. 

Grindys įrengiamos iš  15 cm  storio  armuoto  betono  sluoksnio, betono paviršius šlifuojamas. Aikštelė 

aplink pastato: skaldos dengta aikštelė - 20cm skaldos+30cm šalčiui atsparus sluoksnis. Esamos sklypo 

tvoros stumdomi mechanizuoti įvažiavimo vartai – 6m pločio, 2m aukščio. 

 

ATLIEKŲ TVARKYMAS 
 

Statybos metu  susidariusios atliekos turi būti sandėliuojamos statybinių atliekų konteineriuose ir 

tvarkomos pagal teises aktuose numatytus būdus.   

 


